PAGINA No.

1

DE !

FECHA IMPRESION: 4/12/2017

Ejercicio: 2017 Entidad: 159-9999-0000 SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA
No. CUR: 6702 Tipo Registro: DEV TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Monto: 73,35
IVA: 0,00
Sub Total: 73,35
Retenciones IVA: 0,00
Deduccion Presupuestaria: 0,00
Total Liquido Pagar: 73,35
SALAZAR SALVADOR ROMEL CORNELIO.- PAGO POR VIATICOS POR
L TRASLADO IBARRA-LAGO AGRIO-TENA-IBARRA DEL 23 AL 24-10-2017
Estado: APROBADO Descripcion:  poR MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS, INFORME No. 0959. BA
Cuenta Monetaria No.: 6045442014
'd N\
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Si Sl Sl
. J
Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOS FISCALES 28/11/2017 73,35 0.00
Sub - Total 73,35 0,00
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
Codigo Nombre Monto
Monto Liquido: 73,35
J




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO - |

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E I Reporte I rptComprobanteGastos.rdic |
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 027 |01 2017 6702 6695
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 3596
RPA RTO DEV
Cl d Cl d
Registro: DEVENGADO Gastor © OTROS GASTOS T 11
Cuenta
Banco: Monetaria: | | |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1001183308 |SALAZAR SALVADOR ROMEL CORNELIO |

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SpP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRI

PCION

01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 62.35
01 00 000 001 530837 1701 001 0000 0000 Combustibles - Lubricantes y Aditivos en General par: 11.00
Vehiculos Terrestres
TOTAL PRESUPUESTARIO 73.35
IVA 0.00
sus-TOTAL 73,35,/""
Vs
RETENCIONES IV, 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUEST. 0.00
TOTAL A PAGAR 73.35
SON: SETENTA Y TRES DOLARES CON 35/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: SALAZAR SALVADOR ROMEL CORNELIO.- PAGO POR VIATICOS POR TRASLADO IBARRA-LAGO AGRIO-TENA-IBARRA DREL 23 Al

24-10-2017 POR MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS, INFORME No. 0959. BA

Becibido nOor. ..

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: /
27111/2017
Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E l Reporte | rptComprobanteGastos.rdlc I
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 027 011 2017 6695 6695
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 3596
Clase de Clase de RPA RTO DEV
Registro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: | I |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1001183308 | SALAZAR SALVADOR ROMEL CORNELIO l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 62.35
01 00 000 001 530837 1701 001 0000 0000 Combustibles - Lubricantes y Aditivos en General para 11.00
Vehiculos Terrestres
TOTAL PRESUPUESTARIO 73.35
IVA 0.00
SUB - TOTAL 73.35
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 73.35
SON: SETENTA Y TRES DOLARES CON 35/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: SALAZAR SALVADOR ROMEL CORNELIO.- PAGO POR VIATICOS POR TRASLADO IBARRA-LAGO AGRIO-TENA-IBARRA DEL 23 Al

24-10-2017 POR MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS, INFORME No. 0953 AUTORIZADO

R
Cof s 6102
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: %
27/11/2017

Funcionario Responsable

Dircp% Financicro

v




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 1001183308 No. 0959
Nombres: SALAZAR SALVADOR ROMEL CORNELIO / ’
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio |  Fecha Fi}/ Valortentativo |
/ epago |/
Viaticos 1 231012017 24/10/2017 80,00
VALORES A REPONER

30% sin comprobantes de ventas 24,00
70% con comprobantes de ventas 38,35
Hospedaje 12,00
Alimentacion 2635
Otros: 7 11,00
Transporte
Peajes -
Combustibles 1100 /
Otros: _

VALOR A REEMBOLSAR $ 73,35

ANTICIPO - 0,00

CUENTA POR PAGAR $ 73,354

W
Eﬁgrﬁo pc{r:

Jessee Gomez Paufina Barrionuevo

BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MRL-2014-0165, Registro Oficial
Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb -2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segin Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF.

2 . L
A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abriI:deI 2016
AL

W
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INFORME DECUMPLlMiENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DE INFORME 25-10-2017

RSDAF2017002

DTOS GENERALES

R 1001183308 PUESTO QUE OCUPA: /

ROMEL SALAZAR SALVADOR CONDUCTOR

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL - | EL SERVIDOR

LAGO AGRIO-SUCUMBIOS, TENA-NAPO DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA ZONAL 1-2

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Sr. Estéfano Ayala, Sra. Margarita Arciniega
Nombre del sefior Conductor: ROMEL SALAZAR

- INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dia 1: 23-10-2017 04h00 /

S/
/
7

Actividad 1....A las 04HO0O Salida a Lago Agrio con los Sres. Funcionarios de la Coordinacién Zonal 1-2
Margarita Arciniega y Sr. Estéfano Ayala, llegada a las 11h00

Actividad 2.- A las 11h00 les movilizo a los Sres. Funcionarios al Instituto Martha Bucaram al museo de
la Energia a reunidn con las Autoridades del Instituto y Sres. Docentes, hasta 13h30

Actividad 3.- A las 15h00 les movilizo a los Sres. Funcionarios con destino a la ciudad del Tena, llegada a
las 20h00.

Actividad 4.- A las 20h00 les traslado a los Sres. Funcionarios al SECAP donde Funciona el Instituto Tena
3 una reunion con el Sefior Vicerrector y Docentes del Instituto, hasta las 21h30

Actividad 5.- A las 21h30 les traslado a los Sres. Funcionarios a su Hotel de hospedaje.

Dia 2.- 24-10-2017 08h30 /

Actividad 1. A las 08h30 le traslado a los Sres. Funcionarios al Instituto Tena a reunién con la Sra.
Rectora del Instituto y con el Sr. Funcionario Danilo Zamora hasta las 12h30

Actividc?Z.- A las 12h30 salida de retorno a la ciudad de Ibarra con los Sres. Funcionarios, llegada a las
17h30

ya

T concerieT | ] NFactura [ VAIOR
Desayuno 23-10-2017 1000030633 ~ 475
Almuerzo 23-10-2017 000053026 7 360
Merienda 23-10-2017 000019461 7 6,50
Desayuno 24-10-2017 000005316 3,50 , ~




Almuerzo 24-10-2017 0005716 , 8,00 7/,

Combustible 23-10-2017 0624985 5,00 //

Combustible 24-10-2017 001-004-000657672 - | 6,00 / y

Hospedaje 24-10-2017 000006543 ./ 12,00 /

Peaje 23-10-2017 007-014-004827204 . | 2,00

Peaje 24-10-2017 006-014-004012626 7 | 2,00

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado

My | 20/ 05,5 Greiien i st st dese
cumplimiento del servicio institucional seguin sea el caso,

g 04h00 7~ 17h30 / hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE"

TIPO DE SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE
TUANSPORIE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
! I BARR L '
nstituciona IBARRA- i L
Terrestre PEQ-729 /| SUCUMBIOS /| 23-10-2017 4 04H00 1 23-102017 | 11H0O ,
Institucional MOVILIZACION 4 Y é
Terrestre /| LAGOAGRIO- ,123-10-20174 15h00 A 23-10-2017 | 20h00 /]
PEQ-729
TENA ,
. . /
Terrestre '”:tE'g‘_?'gga' TENA-BARRA /| 24-10-2017 A12h30 1 24-10-2017  17h30

bordo o boletos.

) OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

!

NOMBRE: ROMEL
CONDUCTOR

/\

Nz

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maéxima Autoridad o su Delegado

FINANCIERA

NOMBREMLEXANMALENCASTRO
CARGO:DIRECTORA ADMINISTRATIVA

NOMBRE: DANIEL SUAREZ |
CARGO: COORDINADOR YONAL 1-2




" RESTAURANTE “EL: COLOMBIANO” (gg@cm

SERIE: 001 - 001

2]

‘ROA RODAS OSCAR
RUC.: 1720158589001
Direc. Matriz. y Estab.: Via Quito

/\ﬂ i - Lago Via a Lago Agrio s/n y El Chaco
\* Telf. Conv.: 062 329 307 *

0003063‘“

= &:EI Chaco -Nape - Ecuador

8 Block 100x2 N° del 000030401 at 000031200

CRIIEL 2B
R.U.C /0[’//5 2/ﬂp/ FECHA'25 /["
Direccion: [P I Dia | WES
Guia do RemiSitn «w e mwmwmwa]
Imoreso 17/SEPTIEMBRE/2017 CAD CA 17/SEPTIEMBRE/2018
CANT. N DESCRIPCION 4 V. UNIT. Y.IOTAL
D/ SHYV VO LI
{
Vs
5
3
Cooadudy Ok [ §
[ §
%CUMENTO CATEGORIZADO: NO SUB TOTAL lq CV
( FORMADEPAGO ] rromos
EFECWO ) pescuento |7~ /
DINERO ELECTRONICO
TARJETADE CREDTOREBTO WA 12 % 6)’7 / / (/
{ OTROS VALOR TOTAL o ;5

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Graficas Vélez” RUC. 0915251219001 AUT. - 9456

Garcia Quevedo Winkler Ramon

PARRILLADAS DEL MANABA

Dir. Gil Ramirez Davalos, Av. 15 de bre s/n )
Telf. 2870-231 Cel. 0988430355 000019461 /7
TENA - NAPO - ECUADOR Autoriz. S.R.L. 1121291887 )

R.U.C: 0801497629001

S. 001-001

AUT. 20/ AGOSTO / 2017 CADUCA 20 AGOSTO / 2018

( CANT. DETALLE V. UNIT.| TOTAL \/
A | Hewendo 627 677

/

[

/

e;\‘ N

\)O\Cdu\b ok
FORMA DE PAGO -~ [susrora] S 62_0
EFECTIVO P
) 0 %IVA
DINEROELECTRONICO i - .
TARJETACREDITO/DEBITO 12% WA O 1E
| OTROS ) Recib{Conforme TOTAL $ / « -

\?’

@u!onzacion S.R.I 4089 - Num. del 19201 al 20200

JIMENEZ LARA ELIECER NICANOR, IMPRENTA "MULTIGRAFICAS" RUC 0200962314001 Tell. 2847682
Original: Adquiriente/ Copia: Emisor )

|

SERVICIOS HOTELEROS DE MARIO
SHD MARIO CIA. LTDA.
HOTEL,RESTAURANT

mvnqlc?uw' HOTELES

] venTADE canuvnmn:uumnmm

SU CONSUMO INMEDIATO
Divec.: Av. Quto #2-62 y Av. Colombla TeM.: 062-830-172* Cel.: 0997-973-076
www hoteidmario.com / Email: info@hoteldmario.com 0 1 001

.Effa 0‘8’ Sueumbios - Leuador
90402584001 OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD
AUT. SRI.: 1120589945

rucTurna 000053026

A

-’{}F u
[y LEARVED
“’5_’* ““REOUALTQA
402534001
—alE - BCUy O /,

MERMPMNTA" Nuev :
# Loja Telf.: 2830306 RUC. 1705204084001 AUTORIZACIGN: 1365 EMISION: 49001 - 56000 IMPRESO: Abril18/2017 CADUCA: Abrili18/201

:rﬂfmﬁ

TRENDE

§§a

,  gOmo procesar, M
portamientol xgm

iero o comprci

i

Angel Francisco Alverca Salazar *

. Firma ' CH B
ORIGINAL: “ADQUIRIENTE  COPIA: EMISOR



. T

Segura Ana Sofla

VERDE GAFE-7
Bestaurant
Y ALGO MAS

Direccion: Av. 15 de Noviembre s/n y Tarqui
TENA - ECUADOR

(AUT. SRI. 1121534910 )

DOCUMENTO CATEGORIZADO: SI
Monto Autorizado por Transaccion: Nota de Venta

ACTIVIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES HASTA $150.0
Cliente: .. KO, ot » Y 24~ 4

Contribuyente Regimen Simplificado
(RUC: 1706255377001 ‘I’

Direccion:..._ o oy
. Qoo g330 -y DA MES
CADUCA 03/ OCT. / 2018 & [40 ,20] +H
(cant ] DETALLE  [V.UNIT | TOTAL
LA AR 3)3\9 )
ﬂ S Yl
s Q

‘\v/f "\_‘

W

EFECTIVO S 5 @)

DINERO ELECTRONICO ORIGINAL: Clien

/COPIA: Emiso

) RECIB NFORME /Rise

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 120331329001 / IMPRIINTA ALEGRAFIC
Telef: 2888-401 AUT. SRI. 7933 * FECHA AUT. 03/ OCT./ 2017 / Num. 05201 al 0620

TARJETA DE CREDITO / DEBITO

OTROS
g

000005316/

e

TOTALS B’S'O]/

QUESERA PAPALLACTA (RUC.1705778757001

Maria Clemencia Guatemal Cachipuendo FACTURA 500100100

Direccién: Via Interocednica s/n O D O 5 7 1 6

Teléfono: 099 968 7920
ii Aut.SRI. 1121351693
Quuos Ecuador Fec. Aut. SRI. 31/08/2017

Valido ﬁ: 30/No Iemj/ZO'” DBocumento Categorizado NO
SENOR (ES):

DIRECCION: T bayvrr
TELEFONO: S YeIsvWY ‘{(,3 / [§ DIA | MES | ANO ]/
Qf ~ 2
ruc:__100p08330 ¥ / £ 2y 10 |20}
(canr. DESCRIPCION v. unrr. | v. TOTAL /
A Alwverzo (2 4
4 N A
\ !
\ j
\\
N ohi dady Ok
Forma de Pago: Cheque [1 Efectivo:[] Dinero Electrnico: (1| SUBTOTAL '} A\ \4 /
Tarjeta de Crédito 0 Débito: [J  Otros: .......ovveveenn,
FEC. INSC. 14/02/2000 WVAO%l —— /
1V.A. 12%|C, RO 4 N7
RECIBIFpTFORME  |TOTAL USD.| & \COJ/

(‘:ORREA DIAZ LUIS FERNANDO - “GRAFICAS'AVID” - TELF.: 2803056 - RUC. 1710440254001
AUT.SRI. 7003 - 31/08/2017 - DEL 005451 AL 005750  ORIGINAL: CLIENTE * COPIA: EMISOR




"Vioar Chasiguash Tonia Mogol
HOSTAL CANELA

Direccion: Central Av. Amazonas sy

[R.U.C. 1500796782001 |

FACTURA

rom()000654 7

Abdon Calderon - Telf.: 2886-081 L AUT. SRI. 1121052370 |
TENA - ECUADOR DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO
g DA [ ANO
RUC./C. 100"7‘53024/ 24 | g6 ey ’/
Cliente:......: e&. e, UK B REMISION: ...
DISCCION: ... YT Tolf.: 094 55 w1463
CADUCA: 07 DE JULIO DEL 2018 ORIGINAL: CLIENTE - COPIA: EMISOR
CANT, DETALLE V. UNIT, V.TOTAL
A gb¥?c&sr¢ AC (03] 10.?|///
Y |
95~ 10- 20
\\ Oh dk! \it,l [o) 3“-'
FORMA DE PAGO SUBTOTAL[™ « ‘/
EFECTIVO DESCUENTO
DINERO ELECTRONICO 0% LVA,
TARKETADE CREDTO/OEBT0 12 % VA i ﬂ
OTROS TOTAL $

RAMOS PANTOSIN ROMEL FERNANDO « IMPRENTA - LIGRERKA'Y PAPELERIA “RAMOS” » RUC: 1711888634001 « AUT, SRI. 2097
TELFS.: 2888-033 *FECHA DE AUT.: 07-07- 2017 DEL 006451 AL 006850

| AR )

vy HELNENS
ion NN

uito

5 . AC-0476 .
MATRIZ: Abraham Lincoln N26-

27 y San

u
ana Norte km 89+625

—Noldued

VALVERDE GUEVARA LUCILA ELOINA

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

FACTURA S002-001-

AUT. SRI. 1121357414

/0624985

ESTACION DE SERVICIO

#AVELINO

RUC: 1800312736001

Francisco de Orellana s/n y Via San Pedro
El Chaco - La Planada / Telf.: 062 329 118

Facha Aut. SR1 - 31 - AGOSIO - 2017 » Vitide hasia 31 / AGOATO / 2018

./
- CLIENTE -

N\

N
\
N

TIZADAS - "GRACIAS POR PREFERIRNOS™

Olmedo Cabrera Juan Bautisla GRAFICAS OLMEDO - R..C. 1708848864001 Aut. SRI 10178 - Telf. 2623-400 impresidn dei 000617226 al 000627200

. L~ R e
o s o =<
P 5
G =
e 3
el
A ;}) o >
(& =]
Yol S
Fd
o
- . oo, .
. #
" FIRMA RESPONSABLE RECH (ONFORME

RUC, 1791317025001

Contribuyante Especial

Resolucion N7 NAC-0476

MATRIZ: Aoraham Lincoln N26-27 v San
Ignacic

PBX: 02-3382500-duito

SUCURSAL : Panamericana Norte km 30+130
Tramo: Guayllabamba-Tahacundo-Cavambe

FACTURA ORIGINAL

PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL
AUT. SRI : 1120481603

FECHA AUTORIZACION

28/Mar/201]

VALIDEZ: 28/Mar/2018 —
CARRIL : 4N

ase: RECARGA

SERVICIC O PEAJE e
VALOR: ¢ 2,00 N

VA 3 0,00
TOTAL
Tarjeta:




JURADO ARCENTALES OSWALDO NAPOLEON
E/S CIUDAD DEL TENA
Direccion MatrizzAV. 15 DE NOVIEMBRE
Direccion Sucursal:AV. 15 DE NOVIEMBRE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD SI

R.U.C.: 1701290189001
FACTURA
No. 001-004-000657672

NUMERO DE AUTORIZACION
2410201701200100400065767217012901891

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION
2017-10-24T709:02:25-05:00

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO

241020170117012901890012001 004000657672000

Guia Remision:

pd

Razén Social / Nombres Apellidos: SALAZAR ROMEL CORNELIO /

Identificacion: 1001183308

Fecha emision: 24/10/2017 /

Forma de Pago

Valor 6.0

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO
AHORRO POR SUBSIDIO

(Incluye IVA cuando corresponda)

—
Codigo Cant Descnpclén / P. Unitario Subsidio Precio Sin Subsidio Descuento Precio
0104 5.786 DIESEL PREMIUM 0.9259 0.758593 1.6844929999999998 0.0 5.36
— — 00% 3
Informacion Adicional SUBTOTAL 12.00% 5.36
SUBTOTAL 0.00 % 0.00
Cadigo Cliente 62754 SUBTOTAL No sujeto de IVA 0.00
Teléfono Cliente 0999999999 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 5.36
o ' DESCUENTO 0.00
Direccién Cliente IBARRA
ICE 0.00
Secuencial 657672 IVA 12.00% 0.64
E-MAIL rsalazar@senescyt.gob.ec VALOR TOTAL

10.92
4.92

v

~
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Memorando Nro. SENESCYT-CZI-IBRDZES-2017-0018-MI

Ibarra, 19 de octubre de 2017

PARA: Sr. Mgs. Carlos Daniel Suérez Précel
Coordinador Zonal 1y 2 Secretaria de Educacién Superior, Ciencia,
Tecnologia e Innovacién

ASUNTO:  Movilizacién a las Provincias de Sucumbios,Napo para el seguimiento a la

construccion del POA y PEDI

De mi consideracién:

Por medio del presente me permito solicitar a Usted autorice a quien corresponda la emisién de un
salvoconducto de acuerdo al siguiente detalle:

Motivo de la movilizacién,

Desde la Coordinacién Zonal 1 y 2 de SENESCYT en base a los productos establecidos en el
Estatuto Orgéanico para la gestién zonal en Educacién Superior, se ha trabajado de forma articulada
con instituciones de educacién superior, ademas recalcar que la coordinacién zonal ha emprendido
€l acompafiamiento a la construccién del PEDI y POA de los Institutos Técnicos y Tecnol6gicos de
la zona de planificacion 1 y 2. Asi como también el acompafiamiento administrativo y académico
en los mencionadas Instituciones de Educaci6én Superior

Lugar de origen y destino.

RUTA

[FECHA IORIGEN DESTINO
D3/10/2017 IMBABURA SUCUMBIOS
D3/10/2017 SUCUMBIOS NAPO
D4/10/2017 NAPO IMBABURA

Tiempo de duracién de la comisién.

La comisi6n tendr4 la duraci6én de 2 dias, en horas laborables se detalla lo siguiente:

FECHA ORIGEN DESTINO URACION DE VIAJEHORA DE SALIDAHORA DE LLEGADA|
P3/10/201 IBARRA SUCUMBIOS-LAGO AGRIO HORAS -00 12:00
P3/10/2017 VISITA ITS MARTAHA BUCARAM ROLDOS 13:00 l15:00
FECHA ORIGEN [DESTINO URACION DE V. ORA DE SALIDAHORA DE LLEGADA]
23/10/2017SUCUMBIOS — LAGO AGRIONAPO- TENA HORAS 15:00 0:00
FECHA ORIGEN [DESTINO URACION DE VIATEHORA DE SALIDAHORA DE LLEGADA|
bar10/2017 VISITA ITS TENA 8:30 10:30
B4/10/2017NAPO- TENA ABURA -IBARRA B HORAS [10:30 [18:30

Requerimiento del vehiculo Institucional y Datos del conductor

s

o l-
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Memorando Nro. SENESCYT-CZI-IBRDZES-2017-0018-MI

Ibarra, 19 de octubre de 2017

ehiculo arca \Conductor Cedula Modelo Placa olor
LUV
. D-MAX
Camioneta PEQ
Doble Cabina Chevrolet Romel Salazar {1001183308 B.0L H20 Plateado
DIESEL CD
TM 4x4
Funcionarios encargados de la visita
WAPELLIDOS INOMBRES FUNCION DEL PUESTO UMERO DE CEDULADE:?M?Q;A;
IAcompafiamiento
L\ al seguimiento de}
IAYALA CISNEROS CHRISTIAN ESTEFANOANALISTA DE EDUCACCION SUPERIOR[1003300496 las herramientas
de planificacién
PEDI y POA de
los institutos.
Controles
de asistencia,
revisién y
BARCINIEGA ROCHA| VANESA MARGARITAANALISTA ADMINISTRATIVA 1002861670 kefuerzo de
procesos
ladministrativos
de los ITS.

Por la atencién que se brinde al presente, quedo agradecido.

Con sentimientos de distinguida consideraci6n.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Abg. Andrea Géorgina Rodriguez Andrade
DIRECTORA DE EDUCACION SUPERIOR ZONAL 1Y 2

Copia:

Sra. Ing. Alexandra Elizabeth Alencastro Pavén
Directora Administrativa Financiera Zonal 1 Y 2
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 1211
{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados )
yio fines de semana o que implique al pago de vidticos}

. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Instifucidn  CODRDINACION ZONAL 1 DE LS, SEC RETARIS HACICNAL DE EDUCACION SUPERIDR, CIENCI4,
TECHNOLOGIA £ NNOVATION

RUC 1768157600001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEH

Cludad BARRS
Fecha de Vigencia' Desde 2017-1033 FHora D400 Hasta 2017-10-24 Hora 18230

Motive  Movilizarin a iss Provincias de Sucumbics Nape para & seguimiento 5 la constroceidn de! PO v PEDH

Ko, Ocupsntes 4

AUTORIZACION

Fecha 25171618 Ko, Comunicacidn  SENESCYT-LZHBROZES-
2047-00418-M1

Lugar Origen barra

Lugar Desting Sucumbics - Napo

Kilometraje inicio :% 7 } :{ A Kitlormetraje Fin 2 1§ eoy

3. BATOS DEL CONDUCTOR A

Hombres SALAZAR SALVADOR SOMEL CORNELIO Largo CONDUCTOR

Hamero de Cédula 7 Pasaporte 1001133308 Tipo de Licencia £
4. CARACTERISTECAS DEL VEHICULO

Himerode Placa PEQUT29 Marca / Modeio LUV D-MAX 2.0L DESEL D TH 44

Color PLATA Himero Matricela 42935725
5, DATOS DEL SOLICITANTE

Bombres Abg Andres Georging Rodriguez Andrade Cargo Directora de Educacidn Superior Zonsi1 v 2

Reslizada Por ALENCASTRO BAVON ALEXANHDRA ELZABETH

Fecha de Emvisién  2017-10-20 17:47
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SOLICITUD DE AUTOR!ZACIéN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
ERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

-

RS-DAF-2017002 19/10/2017~
VIATICOS X ‘ MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
' DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL-8ERVIDOR PUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:
IROMEL CORNELIOSALAZAR SALVADOR CONDUCTOR ~
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL /

LAGO AGRIO-SUCUMBIOS, TENA-NAPD DIRECC!ION ADMINISTRATIVA FINANCIERA COORDINACION

ZONAL1Y2

FECHA LLEGADA (dd- ,
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) | HORA SALIDA (hh:mm) mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
23/10/2017 / 04:00 24/10/2017 /7 18:30

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Ayala Cisneros Christian Estefano
Salazar Salvador Romel Comnelio ./~
Arciniega Rocha Vanesa Margarita

IAcompaiiamiento a la construccién del PEDI y POA de los Institutos Técnicos y Tecnoldgicos de la zona de planificacién 1y 2. Asi como también et acompafiamiento administrativo y académico en los|
mencionadas Instituciones de Educacién Superior

TS A VISITAR 23 de Octubre det 2017

MARTHA BUCARAM DE ROLDOS HORA DE VISITA 13:00 PM HASTA LAS 15:00PM

TS A VISITAR 24 de Octubre del 2017 /
[TENA hora de llegada 08:30 AM hora de finalizacién 10:30AM
Viaje de regreso lbarra 10:30am

TRANSPORTE _1
LID LLEGADA
TIPO |?E TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA GA
(Aéreo, terrestre, RUTA
maritimo, otros) TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
’ dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Institucional IBARRA
TERRESTRE PEQ729 /7| SUCUMBIOS(LAGO | 5q100017 L0400 & 231102017 12:00 A
AGRIO) y /]
L SUCUMBIOS ( LAGO
Institucional AGRIO)- " » P
TERRESTRE PEQ729 / NAPO(TENA) 23/10/2017 4" 15:00 A 23/10/2017 20:00
Institucional /~ NAPO( TENA)- . L L 1a.:30 /]
TERRESTRE PEQ 729 IMBABURA(IBARRA) 24/10/2017 /] 10:30 4 24/10/201? -~ 18:30
, DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA
BANCO PRODUBANCO AHORROS 4

FIRMA DE LA O ECJERENNMEDIATO DELA O EL

Hﬂﬁ&ﬁs DE'/ LA 0 EL SsﬁW@R‘SOLICt? Aﬁl 1E UNIDAD

—

NOMBRE DE LA O EL RES%\ ABLE DE LA UNIDAD

AR SALVADOR [ / SOLICITANTE

NOMBRE: ROMEL CORNELIO S,
CARLOS DANIEL SUAREZ PROCEL

CAl : CONDUCTOR  ~
: COORDINADOR ZONAL 1y 2
»
{ ¢ NOV 2017
Recibido por:... . L ol ) / 4»})_)/7
Hora: ~ T DIRECCIONTRINANCIERA

d CONTABILIDAD



-

B

Inés Patricia Rivadeneira’
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRA

/

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su
Autorizacion, con por lo menos 72 horas de anticipacién al
cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud
como la autorizacion quedaran insubsistentes .
o El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse
dentro del término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Estéa prohibido conceder servicios institucionales durante los dias
de descanso obligatorio, con excepcién de las Maximas
Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados
por la Maxima Autoridad o su Delegado.




